
Suformuota: 2016 m. gruodžio 2 d. 13:10
Suformavo: Vyresn. specialistė Jurgita Ramanavičienė

Siunčiamasis dokumentas
Registras R2: Siunčiamų dokumentų registras
Registracijos duomenys
Registracijos numeris R2-(ŠGK)-3035
Registracijos data 2016-12-02
Byla 2016: 6.21E: Susirašinėjimo su nepriklausomais šilumos gamintojais, valstybės

institucijomis ir įmonėmis centralizuoto šilumos tiekimo sistemoje kainodaros
klausimais dokumentai

Bylų tomai
Registratorius Vyresn. specialistė Jurgita Ramanavičienė
Elektroninis dokumentas Taip
Būsena Registruota
Dokumento informacija
Antraštė DĖL ŠILUMOS SUPIRKIMO IŠ NEPRIKLAUSOMŲ ŠILUMOS GAMINTOJŲ

TVARKOS IR SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO

Puslapis 1 iš 3



Gavėjai Energetikos ministerija, Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba, Lietuvos
Respublikos konkurencijos taryba, Lietuvos savivaldybių asociacija, UAB
„Akmenės energija“, UAB „Anykščių šiluma&quot;, Balterma ir ko, UAB,
Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių k., Avižienių sen., Vilnias raj., UAB
&quot;Birštono šiluma&quot;, B. Sruogos g. 23, Birštonas, Uždaroji akcinė
bendrovė &quot;Elektrėnų komunalinis ūkis&quot;, Elektrinės g. 8, Elektrėnai,
Elektrėnų sav., UAB IGNALINOS ŠILUMOS TINKLAI, Vasario 16 os nr
41,Ignalina, AB JONAVOS ŠILUMOS TINKLAI, Klaipėdos g. 8, LT-55169,
Jonava, UAB &quot;Fortum Joniškio energija&quot;, UAB &quot;Kaišiadorių
šiluma&quot;, J. Basanavičiaus g. 42, Kaišiadorys, AB &quot;Kauno
energija&quot;, AB ,,KLAIPĖDOS ENERGIJA&quot;, Danės 8 Klaipėda, UAB
Kretingos šilumos tinklai, Žalioji g. 3, LT-97145 Kretinga, UAB &quot;Lazdijų
šiluma&quot;, UAB &quot;Litesko&quot;, MAŽEIKIŲ ŠILUMOS TINKLAI UAB,
Montuotojų g. 10, LT 89101 Mažeikiai, UAB ,,Molėtų šiluma&quot;,
Mechanizatorių g. 7,  LT-33114 Molėtai, UAB&quot; Nemenčinės
Komunalininkas&quot;, Piliakalnio 50, Nemenčinė, UAB &quot;Nemėžio
komunalininkas&quot;, Sodų g.23, Skaidiškių k., Lt-13271 Vilniaus r.sav., UAB
&quot;Pakruojo šiluma&quot;, Saulėtekio 34, Pakruojis, AB &quot;Panevėžio
energija&quot;, UAB &quot;Plungės šilumos tinklai&quot;, Pravieniškių
pataisos namai-atviroji kolonija, Pravieniškių g. 5, LT-56369 Pravieniškių II k.,
Kaišiadorių r. sav., UAB &quot;Prienų energija&quot;, UAB &quot;Raseinių
šilumos tinklai&quot;, Pieninės g. 2, Raseiniai, UAB &quot;Skuodo
šiluma&quot;, UAB &quot;Šakių šilumos tinklai&quot;, Gimnazijos g. 22/2,
Šakiai, Šalčininkų rajono savivaldybė, AB Šiaulių energija, UAB &quot;Šilalės
šilumos tinklai&quot;, UAB Šilutės šilumos tinklai, Klaipėdos g. 6A, Šilutė, UAB
&quot;Širvintų šiluma&quot;, Vilniaus 49, Širvintos, UAB &quot;Fortum
Švenčionių energija&quot;, Vilniaus g. 16a., Švenčionys, UAB Tauragės
šilumos tinklai, UAB `Ukmergės energija`, UAB  &quot;Ukmergės
šiluma&quot;, UAB &quot;Utenos šilumos tinklai&quot;, Pramonės g. 11 Utena
LT-28216, UAB &quot;Varėnos šiluma&quot;, Viešoji įstaiga Velžio
komunalinis ūkis, Nevėžio g. 54, Velžio k., Panevėžio r.sav., UAB
&quot;VILNIAUS ENERGIJA&quot;, Jočionių g.13, Visagino linija, Karlų km,
Visagino sav. LT-30270, Valstybės įmonė&quot;Visagino energija&quot;,
Taikos pr.26a, Visaginas, UAB `Aliejaus investicių projektai`, UAB &quot;Aldec
general&quot;, Taikos pr. 147, Kaunas, UAB &quot;Autoidėja&quot;, UAB
Baltijos elektrinių investicijos, Liepų g. 68, Klaipėda, UAB
&quot;EKORESURSAI&quot;, Savanoriu 159a, Vilnius, UAB
&quot;Ekopartneris&quot;, I. Kanto g. 18-9L , 44296 Kaunas, UAB
&quot;Energijos parkas&quot;, Savanorių pr. 159a, 03150 Vilnius, UAB
&quot;ENG&quot;, Olimpiečių 1-55, 09200 Vilnius, FORTUM KLAIPEDA UAB,
Kretainio g. 3, LT-94103 Klaipėda, GKF Fonas, Pramonės g. 9, Alytus, GA
Joniškis, Jogailos g. 4, GEOTERMA UAB, Lypkių g.17, Klaipėda, AB
&quot;Grigeo Grigiškės&quot;, Vilniaus g. 10, Grigiškės, LT-27101 Vilniaus m.
sav., Lietuva, UAB &quot;Intergates&quot;, UAB Kauno termofikacijos
elektrinė, Taikos pr. 147 LT-51142, Kaunas, UAB &quot;KURANA&quot;,
Mūšos g. 19, LT-39103 Pasvalys, Lietuvos energijos gamyba, AB, Elektrinės g.
21, 26108 Elektrėnai, Lietuva, AB &quot;Lifosa&quot;, Juodkiškio g. 50, LT-
57502 Kėdainiai, UAB `Lorizon energy`, &quot;Matuizų plytinė&quot;, Varėnos
raj., Matuizų k., Oneks Invest, Biruliškių g. 6A, Kauno m., UAB
&quot;Roalsa&quot;, Popieriaus g.16, Kaunas, UAB &quot;Plungės
bioenergija&quot;, V.Mačernio g.19 Plungė LT-90142, AB
&quot;Simega&quot;, Gedimino g. 85, Kupiškis  LT-40135, Technology
projects, Paneriškių g. 17, Vilniaus m., UAB `Pramonės energija`,
UAB&quot;UKMERGĖS KATILINĖ&quot;, Vilniaus g.89F, Ukmergė, UAB
Žemaitijos energija, Kungių kaimas 4, Telšių r. sav., LT-88407, Lietuvos
nepriklausomų šilumos gamintojų asociacija, Lietuvos šilumos tiekėjų
asociacija, AB &quot;Panevėžio stiklas&quot;, AB &quot;Klaipėdos
baldai&quot;

Patikslinimas
Siuntimo būdai TAIS
Dokumento rūšis Raštas
Dokumento svarbumas Skubus
Dokumentą saugo Šilumos gamintojų ir konkurencijos skyrius
Lapų skaičius 7
Priedų lapų sk. 23
Projekto derinimo eiga
Dokumentą parengė Vedėjas Matas Taparauskas
Dokumentą derino
Dokumentą vizavo Patarėjas Povilas Kazlauskas, Vyr. specialistė Eglė Petraitienė, Direktoriaus

pavaduotoja Vilma Skinderytė, Direktorė Medeina Augustinavičienė, Komisijos
narys Donatas Jasas, Vedėja Vilma Adamavičiūtė

Dokumentą pasirašė Komisijos pirmininkė Inga Žilienė

Puslapis 2 iš 3



Susieti dokumentai
Užduotys (1)
489382 2016-10-12 Užduotis Atidėta,

vėluojama
Vedėjas Matas
Taparauskas

2016-12-01

ADOC
doc535303.adoc

1_Supirkimo tvarka_lydrastis_11 30.docx
Priedai

1_Supirkimo tvarka_01_final_11_30.docx
1_Supirkimo tvarka_02_final_11_30[1].DOCX
1_Supirkimo tvarka_02_final_11_30_lyginam.docx

Pridedami dokumentai
Pasibaigę darbai
Patarėjas Povilas Kazlauskas 2016-12-02 09:48:19 Teigiamai vizuota versija 7.0.

Pastabos:
Vyr. specialistė Eglė Petraitienė 2016-12-02 09:50:02 Teigiamai vizuota versija 7.0.

Pastabos:
Direktoriaus pavaduotoja Vilma Skinderytė 2016-12-02 09:50:36 Teigiamai vizuota versija 7.0.

Pastabos:
Direktorė Medeina Augustinavičienė 2016-12-02 09:50:49 Teigiamai vizuota versija 7.0.

Pastabos:
Komisijos narys Donatas Jasas 2016-12-02 09:57:17 Teigiamai vizuota versija 7.0.

Pastabos:
Vedėja Vilma Adamavičiūtė 2016-12-02 10:11:25 Teigiamai vizuota versija 7.0.

Pastabos:
Komisijos pirmininkė Inga Žilienė 2016-12-02 12:13:41 Pasirašyta versija 7.0. Pastabos:
Vyresn. specialistė Jurgita Ramanavičienė 2016-12-02 13:05:09 Registruotas dokumentas:<br>R2:

Siunčiamų dokumentų
registras<br>2016: 6.21E:
Susirašinėjimo su nepriklausomais
šilumos gamintojais, valstybės
institucijomis ir įmonėmis
centralizuoto šilumos tiekimo
sistemoje kainodaros klausimais
dokumentai

Puslapis 3 iš 3


